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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 23/07/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:52.266
Media del dia 02:06.584
Pilotos en grupo zmr 93
Mejor tiempo grupo zmr 01:52.266
Tiempo medio grupo zmr 02:06.584




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P38101 zmr 01:52.266 [ 01:52.266 | 00:00.000 | 00:14.318| 00:00.000 | 00:14.318 | 62
P38095 zmr 01:52.277( 00:00.010 | 00:00.010| 00:14.307 | 00:00.010 | 00:14.307 [ 27
P38119 zmr 01:52.293 [ 00:00.016 | 00:00.026 | 00:14.291 | 00:00.026 | 00:14.291 | 46
P38093 zmr 01:52.878 | 00:00.584 | 00:00.611] 00:13.706 | 00:00.611 | 00:13.706| 46
P38096 zmr 01:52.989 [ 00:00.111 ] 00:00.722] 00:13.595| 00:00.722 | 00:13.595| 44
P38124 zmr 01:53.461 | 00:00.472 | 00:01.194| 00:13.123 | 00:01.194 | 00:13.123 | 26
P38088 zmr 01:53.632 [ 00:00.171 | 00:01.366 | 00:12.951| 00:01.366 | 00:12.951| 45
P38090 zmr 01:54.131 [ 00:00.498 | 00:01.865| 00:12.452| 00:01.865| 00:12.452 10
P38134 zmr 01:55.458 [ 00:01.327 | 00:03.192| 00:11.125] 00:03.192 | 00:11.125| 85
P38128 zmr 01:55.659 [ 00:00.200 | 00:03.393 | 00:10.924 | 00:03.393 | 00:10.924| 41
P38108 zmr 01:56.051 [ 00:00.392 | 00:03.785| 00:10.532| 00:03.785| 00:10.532 | 26
P38091 zmr 01:56.237 [ 00:00.185| 00:03.970| 00:10.347 | 00:03.970| 00:10.347| 51
P38115 zmr 01:56.384 [ 00:00.146 | 00:04.117 | 00:10.200 | 00:04.117 | 00:10.200 | 37
P38089 zmr 01:57.209 [ 00:00.825 | 00:04.943 | 00:09.374| 00:04.943 | 00:09.374| 61
P38087 zmr 01:57.640 [ 00:00.430 | 00:05.374 | 00:08.943 | 00:05.374 | 00:08.943 | 32
P38118 zmr 01:58.165 [ 00:00.525 | 00:05.899 | 00:08.418 | 00:05.899 | 00:08.418 | 32
P38138 zmr 01:58.556 [ 00:00.390 | 00:06.289 | 00:08.028 | 00:06.289 | 00:08.028 | 57
P38169 zmr 01:58.592 [ 00:00.035 | 00:06.325| 00:07.992| 00:06.325| 00:07.992| 20
P38125 zmr 01:59.030 [ 00:00.438 | 00:06.764 | 00:07.553 | 00:06.764 | 00:07.553 | 57
P38092 zmr 01:59.155 [ 00:00.124 | 00:06.889 | 00:07.428 | 00:06.889 | 00:07.428 | 28
P38132 zmr 01:59.284 [ 00:00.128 | 00:07.017 | 00:07.300 | 00:07.017 | 00:07.300| 40
P38122 zmr 02:00.488 [ 00:01.204 | 00:08.222 | 00:06.095| 00:08.222 | 00:06.095| 36
P38117 zmr 02:00.818 [ 00:00.329 | 00:08.552 | 00:05.765| 00:08.552 | 00:05.765 19
P38126 zmr 02:00.858 [ 00:00.039 | 00:08.592 | 00:05.726 | 00:08.592| 00:05.726| 41
P38120 zmr 02:00.944 [ 00:00.086 | 00:08.678 | 00:05.639 | 00:08.678 | 00:05.639 | 39
P38141 zmr 02:01.377 00:00.433 | 00:09.111| 00:05.206 | 00:09.111 | 00:05.206 | 47
P38099 zmr 02:01.998 [ 00:00.620 | 00:09.732 | 00:04.585| 00:09.732 | 00:04.585 15
P38111 zmr 02:02.521 [ 00:00.523 | 00:10.255| 00:04.062 | 00:10.255| 00:04.062 | 26
P38105 zmr 02:03.502 [ 00:00.980 | 00:11.235| 00:03.082 | 00:11.235] 00:03.082| 30
P38127 zmr 02:03.648 | 00:00.146 | 00:11.382] 00:02.935| 00:11.382 | 00:02.935| 23
P38136 zmr 02:03.845 | 00:00.197 | 00:11.579] 00:02.738 | 00:11.579 | 00:02.738 16
P38094 zmr 02:04.452 [ 00:00.607 | 00:12.186| 00:02.131 | 00:12.186 | 00:02.131 10
P38103 zmr 02:04.697 [ 00:00.244 | 00:12.431] 00:01.887 | 00:12.431| 00:01.887| 31
P38121 zmr 02:07.406 [ 00:02.709 | 00:15.140 | 00:00.822 | 00:15.140| 00:00.822| 30
P38123 zmr 02:07.553 [ 00:00.147 | 00:15.287 | 00:00.969 | 00:15.287| 00:00.969| 34
P38098 zmr 02:07.684 [ 00:00.130 | 00:15.417| 00:01.099 | 00:15.417 | 00:01.099| 35
P38084 zmr 02:07.922 [ 00:00.238 | 00:15.656 | 00:01.338 | 00:15.656 | 00:01.338 | 33
P38107 zmr 02:08.159 [ 00:00.236 | 00:15.892 | 00:01.574| 00:15.892| 00:01.574| 30
P38143 zmr 02:09.846 [ 00:01.687 | 00:17.580| 00:03.262 | 00:17.580| 00:03.262| 30
P38135 zmr 02:10.548 [ 00:00.701 | 00:18.281 | 00:03.963 | 00:18.281 | 00:03.963 13
P38172 zmr 02:10.741 [ 00:00.192 | 00:18.474 | 00:04.156 | 00:18.474 | 00:04.156 | 21
P38116 zmr 02:11.600 [ 00:00.859 | 00:19.334 | 00:05.016| 00:19.334| 00:05.016| 24
P38137 zmr 02:12.752 | 00:01.151 | 00:20.485| 00:06.167 | 00:20.485| 00:06.167 11
P38142 zmr 02:13.033 [ 00:00.281 | 00:20.767 | 00:06.449 | 00:20.767 | 00:06.449| 24
P38168 zmr 02:13.247 [ 00:00.213 | 00:20.980 | 00:06.662 | 00:20.980 | 00:06.662| 24
P38097 zmr 02:13.709 [ 00:00.462 | 00:21.442 | 00:07.124 | 00:21.442 | 00:07.124 15
P38171 zmr 02:15.024 [ 00:01.314 | 00:22.757 | 00:08.439 | 00:22.757 | 00:08.439 8
P38133 zmr 02:16.014 [ 00:00.990 | 00:23.747 | 00:09.429 | 00:23.747 | 00:09.429 13
P38102 zmr 02:16.463 [ 00:00.449 | 00:24.197 | 00:09.879 | 00:24.197 | 00:09.879| 21
P38114 zmr 02:17.880 [ 00:01.416 | 00:25.613 | 00:11.295| 00:25.613 | 00:11.295| 24
P38170 zmr 02:19.945 [ 00:02.065 | 00:27.679 | 00:13.360 | 00:27.679 | 00:13.360 | 25
P38139 zmr 02:20.704 [ 00:00.759 | 00:28.438 | 00:14.120 | 00:28.438| 00:14.120| 40
P38085 zmr 02:22.592 [ 00:01.887 | 00:30.325| 00:16.007 | 00:30.325| 00:16.007 [ 37
P38129 zmr 02:22.753 | 00:00.161 | 00:30.487 | 00:16.169 | 00:30.487 | 00:16.169| 30




Resultados

P38104 zmr 02:22.888 | 00:00.134 | 00:30.621 | 00:16.303 | 00:30.621 | 00:16.303 3
P38106 zmr 02:25.450 [ 00:02.562 | 00:33.184 | 00:18.866 | 00:33.184 | 00:18.866 7
P38131 zmr 02:27.408 | 00:01.957 | 00:35.141 ] 00:20.823 | 00:35.141 | 00:20.823 | 40
P38140 zmr 02:33.806 | 00:06.398 | 00:41.540| 00:27.222 | 00:41.540 | 00:27.222| 25
P38130 zmr 02:38.731 | 00:04.925| 00:46.465| 00:32.147 | 00:46.465 | 00:32.147 8
P38173 zmr 02:45.641 [ 00:06.909 | 00:53.375] 00:39.056 | 00:53.375| 00:39.056 8
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